

Příloha k objednávce č. : **8500004847**

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	<b>53 Rokycany</b>	<b>folie tř. 1</b>	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Břasy, Stupno, žel.st.	045	2	1	2	1						1			1	
2.	Břasy, Křemelák	045		2		2								2		
3.	Břasy, ObÚ	045	2		2						1		1			
4.	Břasy, u hřiště	045		2		2										2
5.	Břasy, závod	045	2		2								2			
6.	Břasy, Dolní Stupno	045	2		2						2					
7.	Bezděkov, ves	045	1	1	1	1					1			1		
8.	Březina	042/045	2		2											
9.	Březina, zámek	042/045	2		2											
10.	Bušovice, Sedlecko	041	2		2											
11.	Bušovice, Sřapole	041	2		2											
12.	Osek, Lidový dům	042	2		2											
13.	Osek, Sokolovna	042	2		2							1				
14.	Osek, ZD	042	1		1											
15.	Osek, Vitinka, rozc.1.1	042	1	1	1	1								1		
16.	Smědčice, Na vršku	041	2		2							2				
17.	Všenice	041/045	1		1						1					
18.	Rokycany, Jiráskova	042	1		1								1			
19.	Rokycany, nem. rozc.	042	1	1	1	1							1			1
20.	Rokycany, Soukenická	042	1		1							1				
21.	Rokycany, Železná	042	1		1											
22.	Rokycany, Páclovna	042	2		2						2					
23.	Rokycany, Němčičky	042	3		3						3					
24.	Rokycany, Plzeňská	042	2		2								2			
25.	Rokycany, Kovohutě	042	2		2							1				
26.	Rokycany, Pivovarská	042	1		1											
27.	Rokycany, Borek	042	2		2						1					
28.	Rokycany, u statku	042	2		2							2				
29.	Ejpovice	042	2		2											
30.	Svojkovice	042/044		2		2									2	
			<b>46</b>	<b>10</b>	<b>46</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
											<b>26</b>				<b>10</b>	

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	7820,00	1800,00	14720,00	3350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1562,00	1600,00	1694,00	784,00	840,00	1155,00

**Distanční podložka** 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
**AL objímka - jednostranné uchycení** + šrouby M10  
**AL objímka - oboustranné uchycení** + šrouby M10  
**AL patka** ø 60 mm vč. šroubů  
**Trubka FeZn** ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	80	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	480,00	Částka Σ	9180,00
	60		19,00		1140,00		
	20		56,00		1120,00		
	14		250,00		3500,00		
	14		210,00		2940,00		
					<b>44 505,00</b>		

Cena za dodávku (Kč) **44 505,00**  
 DPH 21% 9 346,05  
 Cena vč. DPH **53 851,05**

Vyhotovil :

Dne : 3.8.2020

Příloha k objednávce č. : **8500004847**

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	<b>53 Rokycany</b>	<b>folie tř. 1</b>	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Těně,rozc.2.0	044	1		1							1				
32.	Těně,Smolárna	044	2		2							2				
33.	Strašice,Dvůr	044	2		2											
34.	Strašice,Melmatěj	044	2		2							2				
35.	Dobřív,chaty	042/044	2		2											
36.	Dobřív,Na Fořtovně	042	2		2											
37.	Mirošov,Kamínky	043		2		2								1		
38.	Mirošov,Kamýky	043		2		2								1		
39.	Mirošov,nad roklí	043		2		2								1		
40.	Mirošov,nám.	043		2		2								1		
41.	Kakejcov	043		2		2								1		
42.	Kakejcov,Dražky	043		2		2								1		
43.	Mešno	043		2		2								1		
44.	xxx		5	5	5	5					3	3	3	3	3	3
45.																
46.																
47.																
48.																
49.																
50.																
51.																
52.																
53.																
54.																
55.																
56.																
57.																
58.																
59.																
60.																
			<b>16</b>	<b>19</b>	<b>16</b>	<b>19</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>8</b>	<b>3</b>	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	2720,00	3420,00	5120,00	6365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426,00	1600,00	726,00	1960,00	840,00	1155,00

**Distanční podložka** 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
**AL objímka - jednostranné uchycení** + šrouby M10  
**AL objímka - oboustranné uchycení** + šrouby M10  
**AL patka ø 60 mm vč. šroubů**  
**Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m**

Počet ks	40	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	240,00	Částka Σ	6676,00
	20		19,00		380,00		
	26		56,00		1456,00		
	10		250,00		2500,00		
	10		210,00		2100,00		
			<b>31 008,00</b>				

Cena za dodávku (Kč) **31 008,00**  
 DPH 21% 6 511,68  
 Cena vč. DPH **37 519,68**

Vyhotovil :

Dne : 3.8.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 : **75 513,00** | 15 857,73 | **91 370,73 Kč**